
  Č. j. MuMB: MuMB-00758/2024/PDv 

1 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  

č. II-22/2024 

 

I. Smluvní strany 

 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace 
se sídlem: Špilberk 210/1, 662 24 Brno 
IČ: 00101427 
DIČ: CZ00101427 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně odd. Pr, vložka 34  
bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.: 9537-621/0100 
zastoupená: Mgr. Zbyňkem Šolcem, ředitelem 
(dále jen "MuMB") 

 

a 

 

Intercultural Creative Life, zapsaný spolek 
se sídlem: Cihlářská 646/24, 602 00 Brno  
IČ: 03915824 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu L, 
vložce č. 20474 
bankovní spojení: Fio banka, č.ú.: 2200816847/2010 
zastoupená: Mgr. Emou Jedlička – Gogovou, předsedkyni spolku 
(dále jen „ICL“) 
 

II. Předmět smlouvy  
 

Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek spolupráce smluvních stran na přípravě, 

organizačním zajištění a realizaci koncertních vystoupení: 

1. Umělecké pódium: Na dně každé písně, které se uskuteční dne 27. dubna 2024 

od 19.30; 

2. Umělecké pódium: Malý princ, které se uskuteční dne 10. června 2024 od 19.30; 

Všechny uvedené akce proběhnou v areálu NKP Villa Tugendhat, Černopolní 45, 613 

00 Brno (dále jen „akce“)  

 

III. Závazky smluvních stran 

 

1. ICL se k dosažení předmětu a účelu této smlouvy zavazuje zajistit: 

a) program akce a účinkující, 

b) technické náležitosti (ozvučení, osvětlení apod.),  

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník



  Č. j. MuMB: MuMB-00758/2024/PDv 

2 

 

c) náležitosti právního charakteru, zejména splnění ohlašovací povinnosti kolektivním 
správcům (například OSA, DILIA atd.), 

d) propagaci a medializaci akce v šíři praxe obvyklé při obdobných aktivitách, 

e) pořadatelskou službu, 

f) občerstvení pro účastníky akce, 

g) úklid akcí dotčených prostor po skončení akce, 

h) uvádět Vilu Tugendhat na všech propagačních materiálech, koncertních 
programech, webových stránkách a tiskových zprávách jako spolupořadatele, 

i) Pořadatel bude v rámci zasílání pozvánek VIP hostům a organizace protokolární 
části akce postupovat společně s Muzeum města Brna, 

j) Pořadatel se zavazuje, že bude akceptovat VIP karty MuMB pro umožnění vstupu 
na akci zdarma a to do maximální kapacity 5 osob akce s potvrzení nejpozději 48 
hodin před akcí (protokolární hosté pronajímatele). 

 

2. MuMB se k dosažení předmětu a účelu této smlouvy zavazuje: 

a) poskytnout prostory objektu Vila Tugendhat s přilehlým zázemím (zahrada),  

b) zajistit svým personálem nezbytnou technickou součinnost při realizaci akce, 

c) zajistit dle možností MuMB propagaci a medializaci akce v rámci a šíři praxe 
obvyklé při obdobných aktivitách, 

d) zajistit prodej vstupenek. 

 

IV. Cena a platební podmínky 

 

1. MMB a ICL se dohodly, že celková tržba vybraná ze vstupného na akcích 27. 
dubna a 10. června bude rozdělena následujícím způsobem: MuMB obdrží 50% z 
celkové tržby, ICL obdrží 50% z celkové hrubé tržby. 

2. MuMB je povinno do 14 dnů po skončení akce informovat zasláním na 

emailovou adresu: info@iclbrno.cz o celkové výši tržby.  Na základě toho dokumentu 

vystaví ICL fakturu na částku odpovídající 50% z celkové tržby akce. Datum 

uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení faktury. Splatnost faktury je 30 

dnů od data doručení do MuMB. 

 3. Využije-li ICL možnosti zaslat MuMB fakturu elektronickou poštou, je povinno ji 

zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu 

faktury@muzeumbrna.cz.  Za den doručení faktury MuMB se považuje den doručení 

na e-mailovou adresu MuMB, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této 

formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, kdy 

nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné 

a/nebo neúplné údaje, a také v případě zaslání opravné faktury.  

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a/nebo 

touto smlouvou a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je MuMB 

oprávněno vrátit takovou fakturu ICL k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě 

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník



  Č. j. MuMB: MuMB-00758/2024/PDv 

3 

 

se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení 

řádně opravené faktury MuMB. 

 

V. Další ujednání 
 
1. Akce proběhnou dle následujícího harmonogramu: 

 

17:00 – 19:00 technická příprava 

19:30 – 21:00 akce 

21:00 – 22:00 úklid a odvoz 

 

2.  MuMB umožní přípravu a realizaci akce za podmínky, že nebude omezen běžný 

návštěvnický provoz. „ICL“ připravující a realizující akci nesmí svým jednáním 

návštěvnický provoz narušovat a musí dbát pokynů pověřených pracovníků MuMB. 

3. „ICL“ se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit MuMB všechny skutečnosti, které 

by jako správce majetku měl znát, zejména škody na majetku, poruchy, eventuálně další 

události. „ICL“ odpovídá za odcizení, zničení a jakékoli jiné znehodnocení věcí, 

nalézajících se v užívaném prostoru. „ICL“ uhradí případné škody vzniklé při realizaci 

akce. 

4. „ICL“ odpovídá v užívaných prostorách za bezpečnost práce, dodržování požárních 

a hygienických předpisů a předpisů z oblasti životního prostředí, jako např. likvidace 

odpadu apod. Dojde-li k porušení právních předpisů nebo povinností obsažených v této 

dohodě a byla-li takto způsobena MuMB škoda či uložena v této souvislosti sankce, má 

„ICL“ povinnost takovou škodu nebo sankci MuMB v plné výši uhradit. 

5. MuMB je oprávněno požadovat předčasné ukončení akce, pokud by během ní 

docházelo nebo mohlo docházet k vážným újmám na zdraví účastníků nebo k ničení 

a poškozování majetku a to i v návaznosti na lokální negativní vývoj počasí 

znemožňující standardní průběh akce (bouře, vichřice atd.). 

6.  „ICL“ se zavazuje uposlechnout nařízení zodpovědných pracovníků MuMB 

v souvislosti s organizací koncertu. 

7. Smluvní strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech důležitých 

okolnostech souvisejících s plněním této smlouvy. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit, jen dohodnou-li se na tom smluvní strany, a to písemnými 

číslovanými dodatky. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

po jednom výtisku. 



  Č. j. MuMB: MuMB-00758/2024/PDv 

4 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, že její obsah, se kterým 

souhlasí, je jim znám v plném rozsahu a jsou si vědomy povinností jim z této smlouvy 

vyplývajících. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje jejich skutečnou, svobodnou 

a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a 

na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

4. ICL bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000,- Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 

zveřejní Muzeum v Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy 

na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. ICL výslovně souhlasí s tím, aby 

tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly 

v plném rozsahu v Registru smluv muzeem zveřejněny. ICL prohlašuje, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024 a nabývá platnosti a účinnosti 

dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Příloha č. 1: Vymezení prostor nájmu 

Příloha č. 2: Přehled movitých věcí 

Příloha č. 3: Provozní řád areálu vily Tugendhat při krátkodobém využívání pro  

kulturní a společenské akce 

 

 

V Brně dne 4. dubna 2024 

 

 

 

 

……………………………….........   .................................................... 

Muzeum města Brna, p.o.    Intercultural Creative Life, z.s. 
Mgr. Zbyněk Šolc,     Mgr. Ema Jedlička–Gogova, 
ředitel       předsedkyně spolku 
 


